平成 26 年 3月 31 日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｕ Ｍ Ｎ フ ァ ー マ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 平野 達義

 （コード番号：４５８５ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長 橋本 裕之

電 話 ０ ４ ５ － ２ ６ ３ － ９ ２ ０ ０

当社子会社当社子会社当社子会社当社子会社におけるシンジケートにおけるシンジケートにおけるシンジケートにおけるシンジケートローンローンローンローン契約契約契約契約締結締結締結締結及及及及びびびび営業外費用計上営業外費用計上営業外費用計上営業外費用計上

にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社子会社である株式会社 UNIGEN は、平成 26 年 3 月 31 日付で既存借入金のリファイナ

ンス及び運転資金の調達を目的として、以下のとおり、総額 7,990,000 千円のシンジケー

トローン契約を締結いたしましたのでお知らせします。

１．シンジケートローン契約締結の目的

  本日締結しましたシンジケートローン契約は、トランシェＡについては、平成 24 年 2

 月 29 日に締結しましたシンジケートローン契約のリファイナンスを目的としておりま

す。

 また、トランシェＢについては、運転資金の機動性かつ安定性の確保を目的としてお

ります。

２．シンジケートローン契約の概要

(1) トランシェＡ

 ① 組成金額 6,490,000 千円

 ② 契約締結日 平成 26 年 3 月 31 日

 ③ 実行日 平成 26 年 6 月 30 日

 ④ 満期日 平成 33 年 12 月 30 日

 ⑤ 資金使途 既存借入金のリファイナンス資金

 ⑥ エージェント 株式会社三井住友銀行

 ⑦ シンジケート団 株式会社三井住友銀行

株式会社大垣共立銀行

株式会社十六銀行

株式会社秋田銀行

(2) トランシェＢ

 ① 組成金額 1,500,000 千円

 ② 契約締結日 平成 26 年 3 月 31 日

 ③ コミット期間開始日 平成 26 年 3 月 31 日

 ④ コミット期間満了日 平成 26 年 12 月 30 日

 ⑤ 資金使途 運転資金

 ⑥ エージェント 株式会社三井住友銀行

 ⑦ シンジケート団 株式会社三井住友銀行

３．営業外費用の計上

  当契約に係る諸費用として、平成 26 年 12 月期の連結決算において、営業外費用約

30,000 千円を計上する予定であります。

４．業績への影響等について

  本件は、当社の平成 26 年 12 月期の連結業績予想に織り込み済みであり、連結業績予

想の修正はありません。

以 上